Stanislaw am 30ten Dezember 1846.

(381) Ediktal-Vorladung. (2)

Nro. 45. Vom Dominio Horodenka Kolo-myer Kreises werden nachbenannte im Jahre 1846 vom Uffentplatz ausgebliebenen Unterthans—Städler — und Judenburschen, als:

Conf. Nro.	7.	Merbaum Chaim,
---	8.	Rosenkranz Wolf,
---	21.	Negrusz Tadeusz,
---	24.	Stefanowicz Anton,
---	74.	Richter Rachmil,
---	110.	Axelrad David,

Conf. Nro.	157.	Rosenkranz Srul,
---	199.	Rosler Leib,
---	296.	Wacher Srul,
---	300.	Spirer Soruch,
---	499.	Sopków Michael,
---	645.	Kindraczuk Wasyl,
---	849.	Sucher Moses,
---	984.	Ramiński Karl,
---	100.	Dankner Itzik,
---	44.	Lagstein Salamon,
---	15.	Salamanowicz Stefan,
---	5.	Laster Leib,
---	118.	Rosenkranz Itzig,
---	127.	Hoffmann Abraham,
---	177.	Suchner Moses Schmerl,
---	198.	Brinbrun David,
---	279.	Rosenkranz Hersch,
---	729.	Zaczek Anton,
---	833.	Fischler recte Fettner Gimpel,
---	120.	Sucher Manele,
---	701.	Gasowski Anton,
---	100.	Dankner David,
---	177.	Schner Chaim Leib,

hiemit vorgeladen, innerhalb sechs Wochen seit Einschaltung dieser Berufung in die öffentlichen Blätter, bey ihrer Konfripzions-Obrigkeit, bey deren sonstiger Behandlung als Rekrutirungsflüchtlinge zu erscheinen.

Horodenka am 18ten Jänner 1847.

(359) Edictum. (2)

Nro. 29986/1846. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopolicensis Magistratu praesenti Edicto massae eridariae Dramińskianae aut hujus participibus de nomine et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Dominus Carolus et Ludovicus de Pflichtenfeld actionem intuitu extabulationis cautionis, quo ad Summam 10510 Spol. ex massa Dramińskiana inscriptae, et in statu passivo domus N. 523 4/4 haerentis, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Midowicz cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto Dramińskiani participes admonentur, ut die 19. Martii 1847 hora 9. matut. aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse iv-

deantur: nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.